------------------------------------------

Akcjonariusze i Przewodnicząca Zgromadzenia podpisali listę obecności. ------------------------

§ 2. Stwierdziłam, że Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy zostało zwołane przez

ogłoszenie w Monitorze Sądowym i Gospodarczym Nr 102(sto dwa), który ukazał się dnia

dwudziestego siódmego maja dwa tysiące dziewiątego roku (27.05.2009r.), zatem od dnia ogłoszenia

do dnia odbycia Zgromadzenia upłynął termin przewidziany w art. 402 k.s.h., że Statut Spółki dla

ważności Zgromadzenia nie wymaga, aby była reprezentowana minimalna liczba akcji, wobec czego

[...]

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -------------------------------------------------

Następnie Przewodnicząca Zgromadzenia zarządziła jawne głosowanie nad projektem uchwały,

a po głosowaniu stwierdziła, że w głosowaniu łącznie oddano 17.441.828(siedemnaście milionów

czterysta czterdzieści jeden tysięcy osiemset dwadzieścia osiem) głosów, że wszystkie głosy oddano

"za" uchwałą, nie oddano głosów "przeciwnych" ani "wstrzymujących się', wobec czego uchwała

w powyższym brzmieniu została podjęta jednomyślnie. -----------------------------------------------

Na oryginale aktu notarialnego znajduje się własnoręczny podpis Pani Karoliny Zięba oraz notariusza.

[...]

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podj ęcia. ---------------------------------------------------------------------

Następnie Przewodnicząca Zgromadzenia zarządziła jawne głosowanie nad proj ektem uchwały,

a po głosowaniu stwierdziła, że w głosowaniu łącznie oddano 17.441.828(siedemnaście milionów

czterysta czterdzieści jeden tysięcy osiemset dwadzieścia osiem) głosów, że wszystkie głosy oddano

"za" uchwałą, nie oddano głosów "przeciwnych" ani "wstrzymujących się", wobec czego uchwała w

powyższym brzmieniu została podjęta jednomyślnie. ------------------------------------------------------

llI). 5 J>()~i\])l(lJ ()13ItJ\]) -------------------------------------------------------------------------------------

[...]

-------------------------------------------------------------

Następnie Przewodnicząca Zgromadzenia zarządziła tajne głosowanie nad projektem

uchwały, zwracając uwagę na to, aby będący akcjonariuszem Prezes Zarząd nie brał udziału w

głosowaniu, a po głosowaniu stwierdziła, że w głosowaniu łącznie oddano

15.975.750(piętnaście milionów dziewięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt)

głosów, że wszystkie głosy oddano "za" uchwałą, nie oddano głosów "przeciwnych" ani

"wstrzymujących się", wobec czego uchwała w powyższym brzmieniu została podjęta

jednomyśl nie. ------- ---------- --------- --- --------- --- --- ------ ------ ---- ------- ------ ---- ------ -------- ----

[...]

taksy notarialnej (Dz.U nr 148, poz. 1564 ze zmianami) w kwocie --------------1.100,OOzł

B) 22% podatku od towarów i usług od wynagrodzenia za dokonanie czynności
notarialnej w kwocie ----------------------------------------------------------------------- 242,OOzł

RAZEM: 1.342,-zł (jeden tysiąc trzysta czterdzieści dwa złote). -----------------------------------
Akt ten został odczytany, przyjęty i podpisany.